WEISSENHORN

Termin:

14.02
20.03
1204,
03.05.
08.05.
13.06
nach Absprache
25-26.07.
16.08.
13.09.
18.10.
21.
Dezerrber

Terminubersicht Jugendgruppe Wei3enhorn 2026

Betreff:

Hechtangeln

Forellenangeln / Naturkdder
Forellenangeln / Spinnfischen
Anfischen

Forellenangeln
Abendfischen

Ausflug

Zeltlager

Karpfenangeln
Allroundangein
Allroundangein

Hechtangeln
Weihnachtsfeier

Gewasser:

Deisenhausen
Deisenhausen
Roth

Deisenhausen
Deisenhausen
Deisenhausen

Deisenhausen
Wallersee

Deisenhausen
Deisenhausen
Deisenhausen

Beginn/Dauer:

07.30-11.30
14.00-18.00
08.00-12.00
gem. Einladung
14.00-18.30
18.00-23.00

17.00-10.00
07.00-11.30
07.00-11.30
07.00-11.30
10.00-14.00
nach Absprache

WEISSENHORN

]
7
9

Treffpunkt:

nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache

nach Absprache
Wallersee

nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache

Wir werden zusatzlich dieses Jahr Arbeitseinsatze und Theoriestunden nach Absprache abhalten!



